ENSINO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA, CE. Vencedor(a):  ESCOLA MARIA ELZA RODRIGUES - EIRELI – CNPJ:  

28.893.073/0001-79 no ITEM: 1 – CURSO DE INGLÊS com o valor unitário de R$ 5.000,00 (cinco 

mil reais) totalizando o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Adjudico e Homologo o 

presente certame no valor total de R$  35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS), na  forma da LEI 

Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 03 de Julho de 2025. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE – 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. 

mailto:sepaf@jaguaribara.gov.ce.br
mailto:cpl_pmj@hotmail.com